
MĚSTO HODONÍN
~

S004P01N2CB8
Masarykovo nám. I, 695 35 Hodonín

FSTROM PRAHA a.s.

Lohenická 607

190 17 Praha 9 Vinoř

IČ: 25751069

DIČ: CZ25751069

I
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY: OD/2025/0612/230

03.06.2025DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás opravu sekačky JOHN DEERE X540 - diagnostika, oprava žacího ústrojí,

ventilátoru, pojezdu, servis, doprava. Cena dle Vaší cenové nabídky činí Kč 69 679,— s DPH

(21%).

S pozdravem

Jitka Smetková

Vedoucí organizační

Správa hřbitova v Hodoníně

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ69900I303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu .

l/l



MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1| STROM PRAHA a.s.

Lohenická 607

190 17 Praha 9 Vinoř

IČ: 25751069

DIČ: CZ25751069

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY: OD/2025/06 12/230

03.06.2025DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás opravu sekačky JOHN DEERE X540 - diagnostika, oprava žacího ústrojí,

ventilátoru, pojezdu, servis, doprava. Cena dle Vaší cenové nabídky činí Kč 69 679,— s DPH

(21%).

S pozdravem

Jitka Smetková

Vedoucí organizační složky

Správa hřbitova v Hodoníně

fígi/Z/gc ; 3. c ZOZi>"

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tcl.spojovatelka: 518 316 III www.hodonin.eu,
! ; I



STROM PRAHA a.s. středisko Velké Bílovice, Podivínská 1267, PSČ 691 02

tel.: , , fax: Vedoucí střediska

email:, www.strompraha.cz DIČ CZ25751069STROM

CENOVÁ NABÍDKA SZMSMJ250057

Majitel stroje: Místo provedení opravy: Servisní středisko

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 01 Hodonín

Režim dodání služeb

Express

r i

DlouhodobáStandard

Platnost cenové nabídky do:

IČO: 00284891 DIČ: CZ699001303
2 375,76 KČ

69 679,00 KČ

57 586,18 KČ

12 093,11 KČ

Poskytnutá sleva:

Odhad nákladů na zakázku:

Cena základ:

DPH:

Výrobní číslo stroje: 1 M0X540BLAM060095

RZ: Typ:

Rozsah objednaných oprav-údržeb:

Nepojízdný traktor

Diagnostika, doprava sekačky, kontrola a údržba po 400 mth, čištění a oprava ŽÚ, oprava ventilátoru, oprava pojezdu, zkouška

Podpis objednatele:Připojení Service Advlsoru: Ano / Ne

Spotřební materiál: Ano / Ne
_

Popis činnosti
ks

Objednané služby - popis prací

Počet MJ Cenajedn. Sleva v % Akce Cena základ DPH celkem Cena celkemMateriál/práce

OLEJOVÝ FILTR

PALIVOVÝ FILTR

HYDRAULICKÝ OLEJ , BAL. 1000 L

ZAPALOVACÍ SVÍČKA

KLÍNOVÝ ŘEMEN

KLÍNOVÝ ŘEMEN

KLÍNOVÝ ŘEMEN

FILTRAČNÍ VLOŽKA

FILTRAČNÍ VLOŽKA

KLÍNOVÝ ŘEMEN

ŽACÍ NŮŽ

VENTILÁTOROVÝ VĚTRÁK

ŘEMENICE

LOŽISKO S POUZDREM

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

ČISTIČ BRZD BERNER 500 ML

SADA FILTRU

1,00 ks

1,00 ks

5,00 I

2,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

3,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.

Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.

Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.

Pozn.; Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního

střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 1/2

Nabídku zpracoval: S nabídkou souhlasí: p. Smetková

Dne: 03.06.2025

Razítko a podpis: Razítko a podpis:



STROM PRAHA a.s. středisko Velké Bílovice, Podivínská 1267, PSČ 691 02

fax: Vedoucí střediska

email : , www.strompraha.cz DIČ CZ25751069

□tel.:
> t

STROM John Deere

CENOVÁ NABÍDKA SZMSMJ250057

Materiál/práce Počet MJ Cenajedn. Sleva v% Akce Cena základ DPH celkem Cena celkem

CHLADICÍ KAPALINA , BAL. 200 L

SESTAVA ŘEMENICE

MOTOROVÝ OLEJ B&S SAE30 1t0L

VOLNÁ ŘEMENICE

ŘEMENICE

3,00 I

1.00 ks

2,00 I

1,00 ks

1,00 ks

Celkem za Materiál: 2 375,76 27 504,18 5 775,88 33 280,06

Čištění a oprava ŽÚ

Diagnostika

Oprava pojezdu

Oprava ventilátoru

Údržba - akce

Celkem za Práce: 730,00 5 823,31 33 553,31

čas na cestě

doprava V. Bílovice - Hodonín a zpět 2x

Celkem za Cestovné:

Sleva celkem:

2 352,00 493,92 2 845,92

2 375,76

A = jedná se o akční zboží

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.

Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.

Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.

Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního

střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 2/2

S nabídkou souhlasí: p. SmetkováNabídku zpracoval:

Dne: 03.06.2025

Razítko a podpis: Razítko a podpis:


